Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

МО Чойское сельское
поселение

Чойского района

Постановление

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

J A K A A H

649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

28.11.2023 года                                     с. Чоя                                              №176

          О снятии с учета граждан, нуждающихся в улучшении жилых
помещений и утверждении списков очередности граждан, нуждающихся

                                         в жилых помещениях.

На основании Закона республики Алтай от 03.10.2018 № 59-РЗ «О порядке
ведения органами местного самоуправления В Республики Алтай учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, определения общей площади

предоставляемого жилого помещения и признаний утратившим силу
некоторых законодательных актов Республики Алтай»

                                                   Постановляю:
1. Снять с учета граждан, нуждающихся в жилищных условиях:

Руководствуясь ст. 53, п.2. ч.1 ст. 56 Жилищного Кодекса снять с учета,
нуждающегося в жилом помещении, в связи с утратой оснований, дающих
право на получение жилого помещения по договору социального найма, и
умышленном ухудшении своих жилищных условий:

- семью Хрипкова Станислава Анатольевича 14.02.1994 года рождения,
состав семьи 3 человека стоящие на учете с 04.09.2015 года,
зарегистрированные по адресу с. Гусевка ул. 40 Лет Победы д. 4

 Руководствуясь с. 4 ч. 1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации
снять с очереди на улучшении жилищных условий в связи с получением
субсидии на (приобретение либо строительство жилого помещения)

-семью Ткаченко Ирины Алексеевны 20.12.1989 года рождения. состав семьи
2 человека стоящие на учете с 10.06.1921 года, зарегистрированные по адресу
с. Советское ул. Совхозная д. 12

2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан,
нуждающихся в жилых помещениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Чойской
сельской администрации      Л.А. Усольцева